质量保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 648,000.00

质量保函 中国银行股份有限公司江门分行 美元 617,568.60

履约保函 中国工商银行股份有限公司江门江海支行 人民币 612,583.50

履约保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 556,964.60

1-1-404

保函类型 开立银行 货币单位 保函金额（元）

履约保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 450,870.00

履约保函 中国银行股份有限公司江门分行 欧元 407,368.70

履约保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 361,581.40

履约保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 357,578.28

履约保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 344,523.20

履约保函 中国建设银行股份有限公司鹤山支行 人民币 316,968.00

质量保函 中国工商银行股份有限公司江门江海支行 人民币 300,375.00

质量保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 284,971.73

质量保函 中国工商银行股份有限公司江门江海支行 美元 270,400.40

质量保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 258,563.70

质量保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 232,250.00

质量保函 中国建设银行股份有限公司鹤山支行 欧元 160,786.60

质量保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 146,737.10

质量保函 中国工商银行股份有限公司江门江海支行 人民币 102,887.30

质量保函 中国银行股份有限公司江门分行 人民币 99,974.42

履约保函 中国工商银行股份有限公司江门江海支行 美元 98,377.54

履约保函 中国工商银行股份有限公司江门江海支行 美元 89,932.80

质量保函 中国银行股份有限公司江门分行 美元 87,075.00

质量保函 中国建设银行股份有限公司鹤山支行 欧元 86,662.80

履约保函 中国工商银行股份有限公司江门江海支行 美元 16,831.20

质量保函 中国工商银行股份有限公司江门江海支行 美元 7,619.00

除上述事项外，截至本招股说明书签署日，公司无其他需要披露的重大承

诺及或有事项。

（二）前期会计差错更正

公司根据《企业会计准则第 11 号—股份支付》、《股份支付准则应用案例—

—以首次公开募股成功为可行权条件》的相关规定，对股份支付有关会计处理

进行差错更正并追溯调整。

会计差错更正对公司报告期财务状况和经营成果的影响如下：

单位：万元

项目
2020 年 12 月 31 日/2020 年度

调整前 调整数 调整后

资本公积 31,176.63 -1,194.96 29,981.67

盈余公积 881.94 119.50 1,001.43

未分配利润 7,950.06 1,075.46 9,025.52

管理费用 3,461.01 -895.33 2,565.68

营业利润 15,719.82 895.33 16,615.15

利润总额 15,798.70 895.33 16,694.03

净利润 13,356.00 895.33 14,251.33

1-1-405

（三）重大担保、诉讼及其他重要事项

截至本招股说明书签署日，公司无需要披露的重大对外担保、诉讼及其他

重要事项。

十四、盈利预测披露情况

发行人未编制盈利预测报告。

十五、财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

（一）财务报告审计截止日后整体经营状况

公司最近一期财务报告的审计基准日为 2022 年 12 月 31 日，财务报告审计

截止日至本招股说明书签署日，公司的主要经营模式、采购模式、生产模式、

销售模式、税收政策等均未发生重大不利变化，不存在其他可能影响投资者判

断的重大事项。

（二）2023 年 1-3 月主要财务信息和经营状况

公司财务报告审计截止日为 2022 年 12 月 31 日，根据《关于首次公开发行

股票并上市公司招股说明书财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况信

息披露指引》，容诚会计师对公司 2023 年 3 月 31 日的资产负债表，2023 年 1-3

月的利润表、现金流量表以及财务报表附注进行了审阅，并出具了《审阅报告》

（容诚专字[2023]518Z0649 号）。公司经审阅的主要财务信息如下：

1、资产负债表主要数据

单位：万元

项目 2023 年 3 月 31 日 2022 年 12 月 31 日 变动比例

资产总计 99,054.64 99,099.99 -0.05%